21 Preter hec ipse prelatus qui hoc fecit, vel ratum habuit, non
debet admitti, etsi hoc concedendum esset alii, ut ff. de bonis li. Quiin
servi.®! et ff. de public. Licitatio § Earum.®? 22 Quod, an idem sit sive
fecit sive factum ratum habuit, mille legibus posset ostendi; sed
paucas producamus in medium, ut ad Mac. L. ult.®® et ff. de pigno. Si
fundus § i.5* et ff. quod iussu l. i § Si ratum.%®

18. hac] qua W B improbe] improprie T venditam] vendictam W evincere conatur

tr. W B alienationem] venditionem W B revocare] irritare W B aliquis] aliquid W

B per alium facit tr. W B facere videtur tr. W B an] vel T aliud om. W
B  19. autem] enim B statutum] status T W, et statur B 20. fecisse dicantur ¢r.
W B illud om. B eorum om. WB pars fecit om. W B.

21. ipse] idem W B prelatus] episcopus praem. WB non] nichil enim WB admit-
tilamitti WB  22. an] num W B sive!] si non T, utrobique, id est: WB  fecit sive
factum] fuit (si ut B) for (= factum) sive W B mille] iille T legibus posset] leges
possent B paucas] paucis W B.

49C.7.8.5 servo] servi WB  59C.2.4.30 Transac.om. WB_ 5C.8.55.4 revo.] repo
WB 52D, 8.3.11 ru] re. T qui plurium est om. W B %D. 21.2.17 Vendicantem]
Venditor (D. 21.2.8) T
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Mudé B

6lp, 38.2.9 %2D. 39.4.9.6 Eorum WB

D). 14.6.20 C.praem. WB ®D.20.1.16.1 ff. om. WB %D. 154.1.6

23 Qu
sores ei
singulis
et ff. de

24 Pre
fictum ¢
et non ¢
alienati
ista pro
quod no
Cum Ac
leg.™ et

25 Ite
leges, u
qui cont
adinven
spectatu
bus inve

27 Cus
give nih
sit prete
lege, si

23. ycor
predecessc
constat on

24. quo
om. W B
B non®] g
non deficie
add. W, hi

25. hab
B  erat]
B servat
ecclesiasti

27. pret
aliquid B

um
L ff.
acit
bet
(uis
ere

de
fem
cit.
T A

itur
uod

non
i in
sive

sed
. Si

1atur
id W
n. W
ur Ir.

dmit-
t sive
leges

repo
ntem]

.WB
1W, §

Giovanni Bassiano Consulente 131

23 Quod autem ratum habuit ille presens yconomus et predeces-
sores eius catholici manifestissime constat: nam pensionis canonem
singulis annis postea receperunt, ut ff. rem ratam ha. Non tantam®®
et ff. de inofficio. t. I. penult.®”

24 Preter ea dico: quoniam contractus iste non ean>phiteosis, sed
fictum est. Sic enim apud nostros Lombardos celebratur et invocatur,
et non est a legibus cognitus, que inibent rerum ecclesiasticarum
alienationem. Sed est noviter introductus, quare dico: non porrigitur
ista prohibitio ad talem contractum, quia de hoc non cogitaverunt,
quod nondum sciebant, quia aduc non erat inventus, ut ff. de transac.
Cum Acqui.®® et Qui § Ei qui nondum® et ff. de contrah. empt. In
leg.” et ff. in quibus c. pi. ta. Si gratu. § Si quis.™